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
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio 
amplio. A refaccionar. $800.000.- 
VENDIDA.-

86.- CASA. JUAN XXIII Y Av. MITRE. 
Garaje amplio. Cocina comedor. 
Living comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio con parrilla. 
Excelente estado. $1.400.000.-

87.- CASA. J. V. GONZALEZ Y 
ALSINA. Cochera cubierta. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. Buen estado. 
$650.000.-

88.- CASA. COMPAIRE Y MEN-
DOZA. Garaje. Cocina comedor. 
Living. Dos dormitorios. Baño. A 
demoler. Sobre lote de 10 x 33 mts. 
$550.000.-

89.- CASA. LIBERTAD Y RIO NE-
GRO. Garaje. Cocina comedor. 
Living comedor. Cinco dormitorios. 
Dos baños. Patio con pileta y parri-
lla. $1.400.000.-

90.- CASA. IRIGOYEN Y GAR-
MENDIA. Garaje. Cocina comedor. 
Living comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio con parrilla. 
$900.000.-

94.- CASA. CANO Y TUCUMAN. 
Lugar para auto. Cocina comedor. 
Living. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. $600.000.-

99.- CASA. Ag. ALVAREZ Y RIO 
PARANA (Esquina) 10 x 23 mts. Co-
cina comedor. Comedor diario. Tres 
dormitorios. Dos baños. Lavadero. 
Patio. $800.000.-

101.- CASA. TUCUMAN Y LA-
GOS. Cochera. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Parrilla. 
$800.000.- ALQUILADA.-

103.- CASA. MONTEAGUDO Y 
ALTE. BROWN. Cocina comedor. 
Living. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. $420.000.-

104.- CASA. ENTRE RÍOS Y CAVA-
LLARI. Garaje para 2 autos. Cocina 
comedor. Living. Dos dormitorios. 
Escritorio. Baño. Lavadero. Patio. 
$1.600.000.-

105.- CASA. CORRIENTES Y SAN 
MARTIN. Garaje. Cocina comedor. 
Living comedor. Cuatro dormitorios. 

Tres baños. Lavadero. Quincho con 
parrilla. Pileta. Excelente estado. 
U$S 270.000.-

106.- CASA. SANTA FE Y AVELLA-
NEDA. Sobre lote de 10 x 33 mts. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. A refaccionar. $600.000.- 
VENDIDA.-

108.- CASA. SAN MARTIN Y CO-
RRIENTES. Garaje. Cocina come-
dor. Living comedor. Tres dormi-
torios. Escritorio. Baño. Lavadero. 
Patio de luz. Patio. U$S 250.000.-

109.- CASA.GUTIERREZ Y SALTA. 
Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. $1.000.000.- 

110.- CASA. SAN MARTIN Y JUAN 
XIII. Cochera. Cocina comedor. 
Living comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. $900.000.-

111.- CASA. SARMIENTO Y SANTA 
FE. Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio chico. $1.400.000.- 
VENDIDA.-

112.- CASA. CAVALLARI Y RIO 
URUGUAY. Cochera. Cocina. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
$950.000.- A refaccionar.

113.-  CASA EN BARILOCHE. 
BOYACA Y AV. LAS VICTORIAS. 
Cochera. Cocina comedor. Li-
ving. Dos dormitorios. Baño. Patio. 
$2.250.000.- 

114.- CASA.MONTEAGUDO Y 
SCHWEITZER. Lugar para auto. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Escritorio. Baño. Patio. $500.000.-

115.- CASA. MITRE Y SAN JUAN. 
Garaje. Hall de entrada. Cocina. 
Comedor diario. Living. Tres dormi-
torios. Baño. Fondo de 43,30 mts. 
U$S 300.000.-

116.- CASA EN PATRICIOS. Cocina 
comedor. Living comedor. Dos dor-
mitorios. Baño. Lavadero. Galería 
semi-cubierta con parrilla. Patio. 
$250.000.- 
                                          

DEPARTAMENTOS
13.- MAR DEL PLATA. DPTO. SAN 
MARTIN Y CORRIENTES. FRENTE 
CON VISTA AL MAR. Cocina. Living 
comedor. 1 dormitorio. Baño. De-
pendencia de servicio. U$S80.000.-

15.- DPTO EN MAR DEL PLATA. 
ALSINA Y GASCÓN.  Dos ambien-
tes. Contrafrente. 1er piso. Dos 
patios chicos. Antigüedad 40 años. 
U$S70.000.-

17.- DPTO. MITRE Y CORRIEN-
TES. EDIFICIO “EL SOL”. FREN-
TE. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios con placard. Dos baños. 
Lavadero. Balcón. U$S100.000.-

20.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 
URUGUAY. PLANTA BAJA. Coche-
ra descubierta. Cocina comedor. 
Un dormitorio. Baño. Patio chico. 
$550.000.-

21.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 
URUGUAY. PLANTA ALTA. Cochera 
descubierta. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. $500.000.-

22.- DPTO. 25 DE MAYO Y RIO 
PARANA. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio chico. 
$750.000.-VENDIDO.- 

23.- DPTO. EDIFICIO MITRE. Coci-
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